
  UCHWAŁA NR LIX/320/2014 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
 
 
w spawie wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Witnica w znaku towarowym hotelu                           
i restauracji z siedzibą w Witnicy, przy ul. Krajowej Rady Narodowej 5 
 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1410 ) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na używania nazwy miasta Witnica w znaku towarowym hotelu                           
i restauracji z siedzibą w Witnicy, przy ul. Krajowej Rady Narodowej 5. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

mgr Krystyna Sikorska 


